PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 022/2010-PROEX

PUBLICAÇÃO  DO  RESULTADO  DO  PROCESSO  DE  INSCRIÇÃO  E  SELEÇÃO  DE
ACADÊMICOS  PARA  O  PROJETO  RONDON  –  CARAJÁS/ZABELÊ/RIO  DOS
SIRIS/SERIDÓ.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
Considerando  os  Editais  nº  018  e  021/2010-PROEX  –  PROCESSO  DE

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON –  OPERAÇÕES
CARAJÁS/ZABELÊ/RIO DOS SIRIS/SERIDÓ; e

Considerando a análise realizada pelo grupo de avaliação das inscrições (Ata nº
002/2010-PROEX, de 25 de outubro de 2010),

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:
1.  O  resultado  da  seleção,  na  Unioeste,  dos  candidatos  a  participarem  do

PROJETO RONDON – OPERAÇÕES JANEIRO DE 2011:

OPERAÇÃO RIO DOS SIRIS – SERGIPE (21 de janeiro a 6 de fevereiro de 2011)
Município de Porto da Folha - Conjunto “A” de Ações
1) Adriana da Silva/Direito/Marechal Cândio Rondon
2) Alessandra Vidal da Silva/Enfermagem/Cascavel
3) Amanda Yoshie Haraki/Farmácia/Cascavel
4) Cristiane Cozer/Odontologia /Cascavel
5) Claudia Emanuelli Ebertz/Cascavel/Farmácia
6) Daiane Regina de Freitas/Enfermagem/Foz do Iguaçu
7) Geórgia Tannara Besing Heck/Enfermagem/Cascavel/
8) Gabriela Simone Harnisch/Educação Física/Marechal Cândido Rondon
9) Milene Brandão Pereira/Ciências Sociais e Direito/Toledo e Marechal Cañdido Rondon/
10) Mayara Lautert/Ciências Biológicas/Cascavel
11) Wânia Cristiane Beloni/Letras Português-Italiano/Cascavel
12) Thaise Fernanda de Lima Mares/Serviço Social/Toledo
Município de Aquidabã - Conjunto “B” de Ações
1) Débora Machado/Ciências Econômicas/Francisco Beltrão
2) Eduardo Henrique de Souza/Administração-Direito/Marechal Cândido Rondon
3) Franklin Jean Machado/Administração/Marechal Cândido Rondon
4) Jeferson José Baqueta/Cências da Computação/Cascavel
5) Jenifer Karina Gish/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
6) Juliane Francieli Nonemacher/Engenharia Química/Toledo
7) Marguita Marcia Kaufert/Serviço Social/Toledo
8) Monica Anghinoni Muller/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
9) Ricardo Bernardi Castilhos/Ciências Contábeis/Cascavel
10) Simone Spohr/Engenharia Química/Toledo
11) Tatielli Streher/Administração/Francisco Beltrão
12) Vladimir Rizello/Engenharia Agricola/Cascavel
OPERAÇÃO SERIDÓ – RIO GRANDE DO NORTE(22 de janeiro a 7 de fevereiro de 2011)
Município de Jucurutu – Conjunto “B” de Ações
1) Aline Raquel Steinheuser/Economia Doméstica/Francisco Beltrão
2) André Silas de Lima/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
3) Antonio Carlos Citolin/Engenharia Agrícola/Cascavel
4) Cristiani Cavilhão/Zootecnia/Marechal Cândido Rondon
5) Jocemir Porto Dadalt/Administração/Cascavel

6) Josiane Marcela Andrade Silva/Serviço Social/Toledo
7) Loana Priscila Mangolin/Ciências Biológicas/Cascavel
8) Luciana Bennemann Potrich/Engenharia Química/Toledo
9) Marcos Eduardo de Oliveira/Ciências Sociais/Toledo
10) Pétterson Vinícius Pramiu/Engenharia Agrícola/Cascavel
11) Rafaela Kleinhans Pereira/Ciências Biológicas/Cascavel
12) Suelen Terre de Azevedo/Geografia/Marechal Cândido Rondon
OPERAÇÃO CARAJÁS – PARÁ (14 a 30 de janeiro de 2011)
Município de Ourilândia do Norte - Conjunto “A” de Ações
1) Ana Carolina Rossin/Enfermagem/Cascavel
2) Denise Cardoso dos Santos/Medicina/Cascavel
3) Elizeu André Menegus/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
4) Emylle Marlene Soligo/Medicina/Cascavel
5) Érika Taguti/Farmácia/Cascavel
6) Karen Jiane Villwock/Farmácia/Cascavel
7) Leonardo Pereira Triaca/Enfermagem/Foz do Iaguaçu
8) Luana Aparecida Alves da Silva/Enfermagem/Cascavel
9) Michelle Hermanns Gabriel Paes/Enfermagem/Foz do Iguaçu
10) Natyele Rippel Silveira/ Enfermagem/Foz do Iguaçu
11) Roberta Maria da Silva/Farmácia/Cascavel
12) Suelem Tavares da Silva Penteado/Farmácia/Cascavel
OPERAÇÃO ZABELÊ – Piauí (15 a 31 de janeiro de 2011)
Município de Elesbão Veloso - Conjunto “A” de Ações
1) Angela Camila Pinto Duncke/Química/Toledo
2) Carla Salvi/Odontologia/Cascavel
3) Caroline Covatti/Fisioterapia/Cascavel
4) Cleider Saturno de Quadros/Ciências Biológicas/ Cascavel
5) Cristina Maria Escher Hunsche/Medicina/Cascavel
6) Elaine Pizato/Serviço Social/Toledo
7) Lauren Gabrielle Almeida/Medicina/Cascavel
8) Liege Raisa Balbinot/Direito/Marechal Cândido Rondon
9) Luisa Paola Limberger/Enfermagem/Cascavel
10) Marcelle Saldanha da Silva/Enfermagem/Foz do Iguaçu
11) Renan Buque Pardinho/Química/Toledo
12) Samara Fabianne Barbaro/Farmácia/Cascavel

2. A data do encontro destes acadêmicos selecionados para entrevista será no dia
28 de outubro de 2010, às 9 horas, na Reitoria/sala do COU.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 25 de outubro de 2010.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL Nº 022/2010-PROEX
	PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – CARAJÁS/ZABELÊ/RIO DOS SIRIS/SERIDÓ.